Procator qui contradicit mandato domini postea ramen illud adimpluit an dicatur falsus, de rescrip. c. ex parte, nu. 18, fo. xl.

Procator suspectus an possit reuocari post litis contestationem, de rescrip. c. ex parte, nu. 16, fo. eo.

Procator falsus suppleret potest veris procuratoris, de rescrip. c. ex parte, nu. 6, fo. eo.

Procator si impetrat et fertur sententia diffinitiu[m] contra dominum qui dominus et ratificat anualeat sententia, de rescrip. c. ex parte, numero. 7, fo. eodem.

Procator admittitur in inquisitionibus de iure canonico, de procu. c. querelam, nu. 4, fo. ccvii.

Procator falsus dicitur qui habet generale mādandum ubi requiritur speciale, de rescrip. c. nonnulli, nu. 2, fo. ccvii.

Procator potest omittendo preiudicare domino, de offic. delega. c. cum olim abbas, nu. 12, fo. ccv.

Procator ad appellandum an possit imetrare super appellationem, de rescrip. c. nonnulli, nu. 20, fo. ccvii.

Procator si appellavit sed postea no[n] petet apostolos an preiudicet dominio ignoranti, vt lite non contesta, c. ad hec, nu. 12, fo. ccvii.

Procator simpliciter constitutus ad lites non cogit appellationem suam prosequi sed si vult nunquid potest prosequi, ibi, nu. 14, fo. eo.

An ex procuratori contumacia possit dominus pati primum decretum ibi, nu. 15, fo. eodem.

Procator si producat falsa instrumenta sine speciali mandato an dominus perdet causam, ibi, nu. 16, fo. eo.

Procator si produxit falsas positiones quas veras esse credebat si dominus scit eas falsas puniet dominus, ibi, nu. 17, fo. eo.

Procator per hec verba constituto te procuratorem vt possit omnia facere que possem si presens esse non videtur constitutus ad vendēdum nisi nominatim hoc sit dictum, ibi, nu. 18, fo. eo.

Procator si a domino habet mandatum ad confitendum demū ad noctitiam eius peruenit aliquid quod est negādum vtrum poterit negare, ibidem, nu. 19, fo. eodem.

Procator qui succubuit in causa an debeat repetere expensas, de elect. et elec. po. c. vt preferite, nu. 5, fo. lxx.

Procator qui cum sufficienti mandato iurat falsum in animam domini an dominus sit perius sicut an vere, de ordi. cognit. c. cum dilecta, nu. 8, fo. clxii.

Procator non debet occultare mandatum si tamen occultat impedit processum, de appell. rela. et recu. c. sepe, nu. 2, fo. eo.

Factum procuratorem an debeat nocere domino, de causa pos. et proprie, ca. cum olim, nu. 2, fo. clvii.

Procator vnu est necessarius non voluntarius, de elect. et elec. po. c. quia propter, nu. 25, fo. lxxvii.

Procator contumacia an noceat domino necne, vt lit. non contest. c. ad hec, nu. 25, fo. ccvii.

Procator constitutus ad agendum an possit opponi exceptio compensationis, de procu. c. querelam, nu. 3, fo. ccv.

Procator si sit data certa forma an alia forma videatur prohiberi, rubri, de procu. nu. 18, fo. ccvii.

Procator sufficiens qui non mittit contumax est, de appell. rela. et recu. c. nicolao, nu. 1, fo. ccv.

Procatorum dictum an sit sufficiens ad imetrandum et contradicendum, de appell. rela. et recu. c. nicolao, nu. 2, fo. eo.

Procatorum sufficiens quid iuris si neutra pars misit, de appell. rela. et recu. c. nicolao, nu. 3, fo. eo.

Procatorum mittere an teneatur ille qui est impeditus, de resti. sp[iritu]l. c. cum dilecta, nu. 9, fo. clxii.

Procatorum mittere non tenetur qui non vult persistere in contradictione, de po. p[ro]la. c. bone memorie, nu. 1, fo. li.

Procatorum an possit se facere ad distribuendum bona mea pauperibus post mortem meam, de procu. c. auditus, nu. 3, fo. ccvii.

Procatorum si te constitutus ad vendendum vendidisti an possis petere precium, rub. de procu. nu. 10, fo. ccvii.

Proc. tutor vel curator inquietasti post longum tempus an teneantur reddere rationem administrationis, rub. de procu. nu. 11, fo. eo.

Procatorum si constitutus ad sententiam audiendam an appellare possit de ap. rela. et recu. c. nicolao, nu. 6, fo. ccv.

Procatoro secundo dato reuocatur primus, de offi. leg. c. volentes, nu. me. 2, fo. ci.

Procatoro plures an possint constitui ad agendum vel diuidendum insolidum, de procu. c. non iniuste, nu. 2, fo. ccvii.

Procatoro de communia partium contentu an possint consentire in uidelicet suspectum, de iudi. c. de quo uult deo, nu. 14, fo. ccvii.

Procatoro plures vel syndici an possint constitui in vna causa, de testibus, c. in super statuimus, nu. 4, fo. clxvii.

Procatoro duos an quis facere possit in rem suam insolidum, rub. de procu. nu. 2, fo. ccv.

Procatorio que debetur ordinario visitati prescribi non potest sicut nec visitatio quāuis tertius possit prescribere vtrunq[ue], de rescrip. c. cum ex offici, nu. 1, fo. ccv.

Procationes de communia partium contentu an possint consentire in uidelicet suspectum, de iudi. c. de quo uult deo, nu. 14, fo. ccvii.

Procationes de communia partium contentu an possint constitui in vna causa, de testibus, c. in super statuimus, nu. 4, fo. clxvii.

Procatorum an sit in secessibus, de exceptio, capitu. olim, numero. 3, fo. i. folio. ccv.

Procatoro nomine qui protestatur debet ostendere mandatum si ab eo erigatur, de elec. et elec. po. c. cum iudicata, nu. 14, fo. lxxi.

Prodigus an possit in integrum substituti aduersus contractus celebros, de confus. c. ex parte nostra, nu. 2, fo. lxi.

Prodigus an obligetur per iuramentum, de iure, c. cum contingat, nu. 22, fo. ccvii.

Prodigus cui per iudicem no[n] est interdictū bonis causa cognita an obligetur ex quolibet contractu, rub. de in integr. resti. nu. 10, fo. ccv.

Prodigo similis est qui bona sua ludendo dilapidat vt possit ei interdictū bonis, de vi. et ho. cle. c. cum decorum, nu. 2, fo. ccvii.

Prodicens instrumenta cause an presumatur habere mandatum, de offi. deleg. c. coram, nu. 2, fo. ccv.

Productio testium et instrumentorum an sunt communis, de dilatio, c. p[re]terea, nu. 6, fo. ccv.

Prodicens facit in instrumentis in quaestione, de rescrip. c. ex parte, nu. 2, fo. ccv.

Prodiger facit in genere, de testi. c. presentium, nu. 3, fo. ccvii.

Prodiger tenetur ingressus monasterium vel recedere, de elect. c. cum causam, nu. 1, fo. lxxi.

Prodigio facta infra annum non obligat in ordine mendicantuz nisi religioni in genere, de testi. c. nuper, nu. 2, fo. ccv.

Prodigio probatur per contractus, de testib. capitu. nuper, numero. 3, fo. i. folio eodem.

Prodigio expressa debet fieri per scripturam, de elec. et elec. po. c. cum in magistrum, nu. 1, fo. lxxi.

Prodigib[us] aliquem soluere alij non possit ab ista prohibitione removi, de offi. delega. c. sane, nu. 2, fo. ccvii.

Prodigio sine causa an teneat, de si. instru. c. si cautio, nu. 4, fo. ccv.

Promittens soluere certo loco in termino si no[n] soluerit potest conueniri

Repertorium Baldi

ex eo contractu in alio loco, de off. delega. ca. p. r. g. numero. 3. fo. xcix.
Promittens vendere rem non tenetur ad rem sed ad vendendum, de off. delega. c. dilectus. nu. 2. fo. ciij.
Promittens ire potest mittre si est impeditus, de iure. c. ego. M. episcopus. nu. 16. fo. cciiij.
Promissus, sub conditione si quis dicit an sit aliquid confessatum, de electio. 2. elec. po. c. dudum. el. f. nu. 20. fo. lxxiiij.
Promissus quem removet conscientia an sit probabiliter excusatus, de iure. c. breui. nu. 4. fo. cxiij.
Promouerit ad sacros ordines non tenetur canonicus, de iure. c. sicut nostris. nu. 2. fo. cxij.
Promouens negotia capituli cum mandato repetit moderatas expesas, de procura. c. cum pro causa. nu. 1. fo. cvij.
Promotor vel instructos inquisitionis non efficit dominus litis et post remoueri quandoque iudici placet, de testibus. c. cum clamor. nu. 16. fo. ccciiij.
Pronunciare de nullitate quis debeat, de appella. rela. 2. recusa. c. dilecto. nu. 3. fo. cel.
Pronunciatio iudicis an faciat illum syndicum qui non est. rubri. de sym. di. nume. 3. fo. cxvij.
Pronunciatio si sit contra excipientem possit illud idem refricare agere, de ordi. cogni. c. cum dilectus. nu. 13. fo. cxliij.
Pronunciandum an sit super incidenti, de ordi. cogni. c. intelleximus. nu. 16. fo. crl.
Pronunciandum de per se an sit super exceptione, de ordi. cogni. c. intelleximus. nu. 2. fo. eo.
Pronunciandum an sit super emergentibus, de ordi. cogni. c. intelleximus. nume. 8. fo. eodem.
Pronunciandum an sit prius de necessitate in possessorio, de eau. poss. et propria. c. ad ultimum. nu. 1. fo. crl.
Propinquitas per quod testes debet probari, de testibus. c. quoties. nu. 16. fo. clxxvij.
Proprietatis adheret offibus domini, de elec. c. querelam. numero. 3. fo. lxi.
Proprietati si vnius habeat alter feundum quis presentabit, de sen. et iudi. c. cum bertoldus. nu. 12. fo. ccxxiiij.
Proprietarius an possit impidre executionem sententie latra contravuln. fructuarium vel econtra, de senten. 2. re iudic. c. cum super. numero. 12. folio eodem.
Prorogare iurisdictionem non declinare eam an et qualiter differant, rubri. de off. delega. nume. 15. fo. lxxiiij.
Prorogare iurisdictionem an quis possit, de rescrip. c. rodulphus. nume. 10. fo. clxij.
Prorogari an possit quod est consumptum, rub. de arbitris. numero. 1. fo. lxi.
Arbitrii tres personae componunt, rubri. de arbitris. numero. 2. fo. eo.
Prorogari an possit mandatum tutoris vel curatoris sicut prorogatur iurisdictionem, de iudicis. c. de quodcumq; deo. nu. 12. fo. cxvij.
Prorogatio aliud est quam reparatio, de cōsue. c. cum tanto. numero. 23. folio. xlj.
Prorogatio vt non habeat regressum de eius, nisi probet sententia fusse iustiam non potest sufficere in tentativa arbitrii de rescrip. ca. cum ordi. dinem. nu. 9. fo. cciiij.
Prorogatio est multiplex, de off. delega. c. P. 2. S. nu. 4. fo. ccip.
Prorogari an possit iurisdictionem, ibi. nu. 5. fo. eo.
Prorogatio quid sit, rub. de iudi. nu. 16. fo. cpr.
Prorogatio an fiat per reconventionem, de offic. delega. c. cum olim absbas. nu. 10. fo. ccv.
Prorogatio generalis an sit valida, de off. delega. c. de causis. numero. 3. folio. lxxvi.
Prorogatio non habet locum in foro penitentiali, de offic. delega. c. P. 2. S. nu. 9. fo. ccip.
Prorogatio an possit fieri seorsum, ibi. nu. 10.
Prorogauerit partes ignozante iudice an valeat processus iudicis ignorantis et errantis, ibi. nu. 11. fo. eo.
Prorogatio non habet locum in causis sanguinis, de offic. delega. c. de causis. nu. 18. fo. lxxvij.
Prorogatio si fiat de tempore feriato ad tempus feriatum an requiratur consensus testium, de officio delegati. capitulo. de causis. numero. 1. fo. lxxvij.
Prorogatio an locum habeat in causis criminalibus, de iudi. c. de quod multdeo. nume. 6. fo. cciiij.
Prorogatio que sit de priuata persona ad priuatam an sit valida, de iudi. c. de quodcumq; deo. nume. 7. fo. eo.
Prorogatio ex duobus compromissis simul iunctis an et quando presumatur vnum integratum, de arbitris. c. compromissum. nu. 1. fo. cr.
Proscriptum sive forbannitum iudicis secularis excommunicare an teneatur episcopus de offic. iudic. ordi. c. perniciosem. numero. 11. fo. lxi. c.
Proscribere quid sit, ibi. nu. 12.
Prosequi potest quis causam suam communem et sui consorts, de constitutionibus. c. cum m. ferrariensis. nume. 6. fo. xvj.

Super Decretalibus.

Publicato scrutinio si omnes canonici ruina perierunt deinde alii sunt subrogati an noui canonici teneantur eligere ex primis votis, de elec. et elec. po. c. publicato. nu. 12. fo. lxxvi.
Partes an possunt de consensu partium publicare attestations sine iudicis autoritate, de testi. c. albricus. nu. 7. fo. clxxix.
Publicatio attestacionibus in absentia partium an impediretur producio aliorum testimoniis, de proba. c. iuravit. nu. 8. fo. clvij.
Publicatio attestacionibus falsitas primum testimoniis potest indirecte probari, de testi. c. ex tenore. nu. 1. fo. clxxv.
Puella que fuit inducta ad contrahendum matrimonium et lesa an possit coram episcopo petere restitutionem in integrum si nondum matrimonium est consummatum per carnalem copulam, rub. de iudi. nu. 16. fo. ccij.
Puella si petebat quandam in virum q; dicebat quod eam affidauerat et vir negabat quid iuris si mater puer et quedam alia mulier testifica bantur pro matrimonio, de testi. c. super eo. nu. 1. fo. clxxij.
Puella an sua presentia et conuersatione dicatur mariti spoliare, de proba. c. causam. nu. 5. fo. clxxv.
Nullatio campane citat absentem, de elec. ca. in causis. numero. 4. folio. lxxij.
Punitur non debet quis sine culpa punitur tamen quandoque quis propter culpam ab alio commissam, de consti. c. cognoscentes. numero. 2. folio eodem.
Punitus minus quam debeat an postea debeat puniri in plus, de iudi. c. at si cleric. nu. 25. fo. ccvij.
Punitus ab ecclesia ecclasiastice an possit de eodem delicto puniri temporali a iudice seculari, de offi. iudi. ordi. c. perniciosem. numero. 18. fo. llio. ciiij.
Punitus semel non debet iterum puniri, de iudi. ca. at si cleric. nume. 12. folio. ccvij.
Pupillus qui iuravit cum autoritate tutoris solvere visuras an indigentia relatione huiusmodi iuramenti, de iure iurant. cap. ad nostram. nu. 12. fo. ccvij.
Pupillus dol capaz de crimine capitali accusata poterit confiteri malificum, de confessi. c. ex parte. nu. 5. fo. clxij.
Pupillus an possit esse procurator, de procurato. capi. alia. numero. 2. folio. cv.
Purpura reges an debeant esse induti, de maior. et obe. c. solite. nu. 2. folio. cir.
Prudentes non consueverunt exprimere causam in sententia et quare et ad hoc vide limitationes, de sen. et re iudic. c. sicut nobis. numero. 2. folio. ccvij.
Prudentia principale est necessarium, de elec. 2. elec. po. c. cumana. numero. 4. folio. lxxi.
Prudentia se referet ad statutum nihil operatur si statutum per factum contrarium tollatur, de constituti. c. cum. M. ferrariensis. numero. 3. folio. xv.
Prudentia an possit fieri de nocte, de appal. rela. 2. recu. c. si iustus. nume. 10. fo. cciiij.
Prudentia sicut appellare quid iuris si quis timet, de appal. rela. 2. recu. c. si iustus. nu. 5. fo. eo.
Prudentia quando est directo contraria facto quod sublequitur praesul factum, de elec. 2. elec. po. c. cumana. nu. 15. fo. lxxi.
Prudentia occulta an profit, de electio. 2. elec. po. c. cumana. numero. 16. folio eodem.
Prudentia quando est necessarium, de elec. 2. elec. po. c. cumana. numero. 10. fo. eodem.
Prudentia aliisque inducit sunt ad reuandum seu referuandum, de elec. 2. elec. po. c. cumana. nu. 10. fo. eo.
Prudentia aliquando valet ad excludendum vitiū duplicitatis, de elec. et elec. po. c. cumana. nu. 11. fo. eo.
Prudentia cum iure offerendi requirit pecuniam, de elec. 2. elec. po. c. cumana. nu. 12. fo. eo.
Prudentia an possit renunciare protestationi, de elect. 2. elec. po. c. cumana. nu. 13. fo. eodem.
Protocollo notarii continetur anno domini millesimo: die. p. mensis angusti iudictione 2. vtris sub isto 2. intelligatur iudicio currere spesificata, de offi. dele. c. cum in iure. nu. 16. fo. ccvij.
Provincia una an possit vim inferre, de his que vi me, ve cau. fi. c. que cause. nu. 16. fo. ccvij.
Provocatio facta de beneficio post obitum possidentis an valeat, de pac. accepimus. nu. 1. fo. ccij.
Provocatio si non est idoneus an valeat, de presumpt. c. dudum. nume. 3. folio. ccij.
Provocationis alium in campo belllico ad bellum nisi vincat habetur p. victo, de proba. c. cum causam. nu. 10. fo. clxxv.
Provocationis ad iudicium in preparatoriis et decisoriis habet instar rei. de proba. c. licet causam. nu. 28. fo. clxxj.
Publicationis scrutinij unde sumpsit originem, de elect. 2. elec. c. publicatio. nu. 9. fo. lxxv.
Publicationis in scrutinio qualiter agit ut fiat electio, de elect. 2. elec. po. c. publicato. nu. 10. fo. eo.
Publicationis est duplex, de elect. 2. elec. po. c. quia propter. numero. 10. fo. lxi.
Publicationis si non fieret solenmiter esset inutilida, de testi. c. ex tenore. numero. 3. fo. clxxvij.
Publicationis si omnes canonici ruina perierunt deinde alii sunt subrogati an noui canonici teneantur eligere ex primis votis, de elec. et elec. po. c. publicato. nu. 12. fo. lxxvi.
Questio si vtrum dilato sit vanda necne an super hac sit interloquens dum, de dila. c. dilecti filii. nu. 5. fo. ccxvij.
Questio inter duos laicos si sit coram episcopo an episcopus debeat sequitur statutum laicorum, de constitutionibus. c. ecclesia sancte. numero. 8. fo. llio. cxiij.
Questio quando dicatur esse super electione, vt lit. non contest. c. quoniam frequenter. s. poro. nu. 4. fo. ccxv.
Querela simplex an suspendat iudicatum, de appal. rela. 2. recu. c. dilecti. nu. 8. fo. ccxliiij.
Superior an possit adiri per querelam restituti, in integrum petitam contra sententiam inferioris iudicis, de appal. rela. 2. recu. ca. dilecti. nu. 9. folio eodem.
Querelari potest a consilio consultoris electi de consensu partium, de sen. et re iudi. c. caulfam. nu. 4. fo. ccxv.
Questores sancti Antonij que dicunt missam cum non sint sacerdotes tenentur crimine falsi, de vi. 2. hone. cle. ca. cum decorum. numero. 5. fo. llio. cclvij.
Quot homines faciant gentem, de elec. 2. ele. po. ca. nullus. numero. 9. folio. llii.
Quot homines faciunt notorium, de elec. 2. elec. po. c. nullus. numero. 10. folio eodem.
R Eptoz vel in iusas an possit appellare, de appal. rela. et recu. c. cum sit romana. nu. 1. fo. ccxvij.
R Eptoz vituperat instrumentum et ipsum falsum reddit, de rescrip. c. olim ex literis. nu. 6. fo. ccxvij.
R Asura quid iuris si reperitur in originalibus priuilegijs vel protocollis contractuum, de fide instrumentorum. capitu. ex literis. numero. 5. fo. llio. ccvij.
R Asura quid iuris si sit in nomine proprio iudicis actoris vel rei, de si. instru. c. ex literis. nu. 6. fo. eo.
R Ratificari non est nec obligatur qui labitur in persona, de testi. c. series. nu. 5. fo. clxxij.
R Ratificatio quando locum non habeat, de consuetudine, c. c. consuetudinis. nu. 4. fo. clvij.
R Atum habere an debeam quod nomine meo gestum est, de elect. capitu. quod sicut. nu. 4. fo. lxxij.
R Atihabitio nouus consensus differunt, de elect. c. auditis. nume. 7. fo. llio eodem.
R Atihabitio non nocet quando aliter est in facto q; in ratihabitione, de elec. 2. elec. po. c. cumana. nu. 7. fo. lxxij.
R Ratio non est acquirendi de singulis sed de vniuersis, de elect. 2. electi po. c. licet de vita. nu. 12. fo. llii.
R Ratio cunctorum moderatrix non sinit appetitum humanum frena iustitiae non habere, de electio. et elect. po. c. dudum. el secundo. numero. 23. folio. lxxij.
R Ratio in pte expressa in libello sicut vtiat libellum ita et friuola ratio, de elec. 2. elec. po. c. constituti. nu. 1. fo. lxx.
R Ratio est de extensione consuetudinis, de consue. c. cum tato. nume. 11. folio. clvij.
R Ratio directa et immediata an possit reddi de iure dominij per sensum corporis, de testi. c. cum causam. nu. 11. fo. clxxvij.
R Ratio an possit reddi per vsum de actione et passione, de testi. c. cum causam. nu. 12. fo. clxxvij.
R Realitas tradite possessionis probatur per signa accidentalia, de postu. p. la. c. bone memorie. el. h. nu. 8. fo. lh.
R Reale quoniam cognoscatur a personali, de offi. delega. c. p. r. g. nume. 1. folio. ccij.
R Rebellis dicitur quisquis non pareat magistratui, de cōsti. c. ex literis. nu. 7. fo. xij.
R Recedere potest quis quandoque ab eo quod fecit, de postu. prela. c. bone memorie. nu. 6. fo. l.
R Recedere potest quis ab exceptione proposita, de postu. prela. c. bone memorie. nu. 29. fo. llii.
R Recedere an debeam a possessione occasione conventionis si habeam hy pothecam conventionalem et sum missus per pietorem et reus offert satisfactionem expense, vt lit. non contest. c. quoniam frequenter. s. fina tem super. nu. 8. fo. ccxvij.
R Recedere an possit a protestatione indefinita re integra, de testi. ca. presentium. nu. 5. fo. clxxij.
R Receditur in ultimus voluntatibus ab executori non exequente et a commissario non declarante et quare non secus in contractibus, de iure. c. quintauallis. nu. 30. fo. ccx.
R Receptus in ciuiis his verbis adiectis dummodo soluat batia et collectas si non soluat an eius ciuitatis sit ericta, de elec. 2. elec. po. c. dudum. el. h. nu. 27. fo. lxxvij.
R Recepti sub protectione ecclesie habent priuilegium clerico et ecclesia sticarum personarum, de cleri. peregrini. capi. conquerente. numero. 3. fo. llio. ccvij.

Repertorium Baldi

Recipit se petens inter ancianos pro arte mercatorum an possit opponere quilibet de illo consortio. de exceptio. c. cum ecclesiastice. numero. 7. folio. cxvij.
Recipi non debet testis cui opponitur quod ipse est criminosis et famosus. de testi. c. ex parte ade. nu. 11. fo. cxlvij.
Recomeniri potest super infinitis qui questionem vnam mouet et an hoc cau poterit acto: reconuenire reconuenientem se. de iud. c. cumve nisset. nu. 9. fo. cxix.
Recouenit expressa multiplex est. rub. de appell. rela. et recusa. nume. 23. folio. ccxvj.
Recouenit an habeat locum in causa appellationis. rub. de appell. rela. et recu. nu. 21. fo. eodem.
Recouento non debet dari dilatio ad deliberaendum postquam reus respondit in libello. de iudi. c. cum venisset. nu. 2. fo. cxix.
Recouento an habeat locum in possessoriis. de ordi. cog. c. super spoliatione. nu. 1. fo. cxlii.
Recouento quo tempore fieri debeat. de iudi. c. cum venisset. nume. 10. folio. cxix.
Recouento an in causa appellationis habeat locum ante lit. contest. in ipsa causa appellationis. ibi. nu. 11. fo. cxix.
Recouento an habeat locum in causis extraordinariis. ibi. numero. 12. folio eodem.
Et an index possit statuere terminum ad reconuentendum actorum. ibi. numero. 12. fo. eodem.
Rector scholarium an debeat esse clericus. de off. iudi. 02. c. cum ab eccliarium. nu. 12. fo. cv.
Rector hospitalis qui fortius subtrahit bona hospitalis potest carcerari et detineri in carcere donec satisficiat etiam excōmunicari. de appell. rela. et recu. c. dilectis. nu. 3. fo. ccxvi.
Recuperare si volo terram meam in uasam an possim facere bellum. in rub. de treu. et pa. nu. 6. fo. cx.
Recurri debet ad registrum quando vna litera legitur in scholis alia in registro. Bal. in pio. decre. ver. rex pacificus. nu. 47. fo. v.
Recurrentum est ad mentem vbi verba non satisfaciunt. de consti. c. cum ferrariensis. nu. 16. fo. xv.
Recu possum non solum inimicum meum captalem sed etiam ipsius proximum consanguineum. vt lit. non contesta. cap. accedens. nume. 1. folio. cxvii.
Recusatus an possit repellere testimonio. de testibus. ca. dilecto. nume. 4. folio. cxvix.
Recusans iudicem si coram arbitris est contumax an statim iudex recusatus possit iurisdictionem resumere. de offic. delega. c. suspicionis. nu. 8. folio. cxvii.
Recusatio sine exceptio declinatoria superueniens post lit. contest. potest opponi postea. de offic. delega. c. insinuante. nu. 2. fo. xcii.
Redditus beneficiorum et prebēdāri debentur scholaribus in studio generali. bal. in pio. decre. c. gregorius. nu. 13. fo. ii.
Redditus dicuntur deductis expensis. de iureiurā. c. ad nostram. nu. 2. folio. cxiij.
Redditio chirographi an habeat in se pactum. de renun. c. sane. nume. 3. folio. lxx.
Reductio ad arbitrium boni viri quo iure petatur. de iureiurā. c. quinq. taurallis. nu. 29. fo. ccix.
Reductio ad arbitrium boni viri an possit peti de quolibet grauamine. de appell. rela. et recu. c. vt debitus. nu. 6. fo. ccxvi.
Reductio sicut quādopetitū officio iudicis de iure communi potest perpetuo ita cum petitur inductio ad arbitrium boni viri. de iureiurā. c. quintaullis. nu. 31. fo. ccx.
Reductio in eo quod confirmat meretur executionem. de iureiurā. c. quintaullis. nu. 4. fo. ccvij.
Reductio arbitriamenti ad arbitrium iudicis si sit petita et iudec confirmit vel infirmavit illud an poterit appellari. de testi. ca. presentata. nu. 12. fo. cxc.
Reducitur quis solo verbo in possessionem iuris corporalis. de cau. poss. et proprie. c. cum ecclesia. nu. 5. fo. cxv.
Regula vel doctrina referunt ad omnia et quid de premio. de appell. rela. et recu. c. inquisitioni. nu. 5. fo. cccliij.
Regula quod actor debet iurare vel referre quomodo intelligatur. c. iuramentum. nu. 5. fo. cxv.
Regula hec dolum cum dolo compesari multipliciter probatur. de exceptionibus. c. a nobis. nu. 4. fo. ccxvi.
Regule et constitutiones ordinis sunt seruande tanquam regula. de appell. rela. et recu. c. ad nostram. nu. 1. fo. ccxvij.
Regulis iuris non subiectur id quod voluntati committitur. de iureiurā. c. quintaullis. nu. 37. fo. cc.
Regulares et alii an hodie differant. de appell. rela. et recu. ca. ad nostram. numero. 2. fo. ccxvi.
Relatio si sit commissa duobus qui sunt contraria in referenti. creditur digniori. de sen. et re iudi. c. duobus. nu. 7. fo. ccxvij.
Relationi an credatur. de appell. rela. et recu. c. intimatis. nu. 4. fo. cciiij.
Relatarior iuramenti an possit peti per procuratorem. de iureiurā. c. ex administratione. nu. 7. fo. cciiij.
Renunciatio facta in absentia aduersarii tenet odio litium. de resti. spol. c. accepta.

Super Decretalibus.

Relegatus potest per amicum impetrare restitutionem. de rescri. ca. ad aures. nu. 5. fo. xxvi.
Religiosus habens prioratum a papa an teneatur renunciare ad maius datum abbatis. de ma. et obe. c. illud. nu. 2. fo. cir.
Religiosi missi ad predicandum de novo conuersis ad fidem debent se in viuum superioris habitum conformare. de vi. et hone. cle. c. deus qui. nu. mero. 1. folio. cxvij.
Reliquie que dicantur. de ap. rela. et recu. c. ex parte. nu. 15. fo. celi.
Remittere penam sententialiter impositam potest offendens. de officio leg. c. misi. nu. 1. fo. ci.
Remissio pena post diffinituam a nullo fit nisi a principe. de iud. c. at si recu. nu. 21. fo. eodem.
Remonto non debet dari dilatio ad deliberaandum postquam reus respondit in libello. de iudi. c. cum venisset. nu. 2. fo. cxix.
Remonto an habeat locum in possessoriis. de ordi. cog. c. super spoliatione. nu. 1. fo. cxlii.
Remonto quo tempore fieri debeat. de iudi. c. cum venisset. nume. 10. folio. cxix.
Remonto an habeat locum ante lit. contest. in ipsa causa appellationis. ibi. nu. 11. fo. cxix.
Remonto an habeat locum in causis extraordinariis. ibi. numero. 12. folio eodem.
Et an index possit statuere terminum ad reconuentendum actorum. ibi. numero. 12. fo. eodem.
Rector scholarium an debeat esse clericus. de off. iudi. 02. c. cum ab eccliarium. nu. 12. fo. cv.
Rector hospitalis qui fortius subtrahit bona hospitalis potest carcerari et detineri in carcere donec satisficiat etiam excōmunicari. de appell. rela. et recu. c. dilectis. nu. 3. fo. ccxvi.
Recuperare si volo terram meam in uasam an possim facere bellum. in rub. de treu. et pa. nu. 6. fo. cx.
Recurri debet ad registrum quando vna litera legitur in scholis alia in registro. Bal. in pio. decre. ver. rex pacificus. nu. 47. fo. v.
Recurrentum est ad mentem vbi verba non satisfaciunt. de consti. c. cum ferrariensis. nu. 16. fo. xv.
Recu possum non solum inimicum meum captalem sed etiam ipsius proximum consanguineum. vt lit. non contesta. cap. accedens. nume. 1. folio. cxvii.
Recusatus an possit repellere testimonio. de testibus. ca. dilecto. nume. 4. folio. cxvix.
Recusans iudicem si coram arbitris est contumax an statim iudex recusatus possit iurisdictionem resumere. de offic. delega. c. suspicionis. nu. 8. folio. cxvii.
Recusatio sine exceptio declinatoria superueniens post lit. contest. potest opponi postea. de offic. delega. c. insinuante. nu. 2. fo. xcii.
Redditus beneficiorum et prebēdāri debentur scholaribus in studio generali. bal. in pio. decre. c. gregorius. nu. 13. fo. ii.
Redditus dicuntur deductis expensis. de iureiurā. c. ad nostram. nu. 2. folio. cxiij.
Reductio an possit probadis per testes vel ipsis talibus nominatis puta Petrus vel Jo. de testi. c. de testibus. nu. 8. fo. ccxvij.
Renunciari potest iuri prohibitio. de iureiurā. c. cum contingat. nu. 6. folio. ccxj.
Renunciari an possit reductioni ad arbitrium boni viri. de iureiurā. c. quintaullis. nu. 18. fo. ccix.
Reris repentina an possit renunciari. de fer. c. conquestus. numero. 8. folio. cxi.
Renunciari an possit rei ven. de causa pos. et proprie. ca. pastoralis. nu. 13. folio. cxvij.
Renunciari appellationi an possit in causa criminali. de offic. delega. c. quod certum. nu. 11. fo. lxxv.
Renunciari defensioni per pactum an possit in causa capitali. rub. de part. nu. 11. fo. cxi.
Renunciari an possit rei ven. de causa pos. et proprie. ca. pastoralis. nu. 13. folio. cxvij.
Renunciari possit statuto danti dilationem. de appell. rela. et recu. c. significante. nu. 5. fo. cciiij.
Renunciari appellationi an possit sub conditione vel modo. de rescri. c. ex parte. nu. 1. fo. cxvij.
Renunciari potest per partes constitutioni prohibitorie. de rescri. c. non nulli. nu. 1. fo. ccvij.
Renunciare ordinari an perdat radicem characteris. de renun. c. post translati. nu. 5. fo. lxxv.
Renunciare beneficio an possit illud repetere. de renun. c. ex transmissa. nu. 1. fo. lxxv.
Rius renunciatione scepsum non renuiscit. de renun. c. ex transmissa. nu. mero. 2. fo. eodem.
Renunciare beneficio obtinendo pro aliqua re temporali an committat simoniam. de rescri. c. ad audientiam. nu. 6. fo. xl.
Renunciatio non nocet quam aduersarius non acceptat. de eo qui mit. in pos. cau. reiser. c. cum venisset. nu. 8. fo. cxvij.
Renunciatio an possit fieri aduersa parte absente. de resti. spol. c. accepta. nu. 2. fo. cxvij.
Renunciatio facta in absentia aduersarii tenet odio litium. de resti. spol. c. accepta.
Reaccepta. numero. 4. fo. cxvij.
Renunciatio sine iuramento facta non valet et si ex intervallo iuretur an confirmabitur. de iureiurā. capitulo cum contingat. numero. 23. folio. ccx.
Renunciatio bene ficij an possit probari per testes. de resti. spol. ca. sollicitate. nu. 2. fo. cxvij.
Renunciatio necessaria inducit simoniam. de rescri. c. ad audientiam. numero. 10. fo. xl.
Renunciatio que sit non in manibus superioris an repellat renunciam. tem ab agendo. de renunciatio. capitulo quod in dubijs. numero. 2. fo. folio. lxxv.
Renunciatio que valet in iudicio valet extra iudicium. de renun. c. quod in dubijs. nu. 3. fo. eodem.
Rrenunciatio an perdat possessionem per renunciationem que non tenet. de renun. c. quod in dubijs. nu. 4. fo. eo.
Renunciatio nunquam debet ad reprobationis et ad guerram nisi pro ultimo subdicio de appellationibus relationibus et recusationi. c. dilectis. numero. 23. folio. ccxv.
Renunciatio que valet in iudicio valet extra iudicium. de renun. c. quod in dubijs. nu. 3. fo. eodem.
Rscripta super beneficis debent facere mentionem de omnibus beneficis et redditibus. de elec. et electi po. c. dudum. et secundo. numero. 43. folio. lxxv.
Rscripta z literae pape edende sunt integraliter cum die. de rescri. c. eam te. nu. 7. fo. xxv.
Rscripti sunt tres partes scilicet narratio supplicatio et conclusio. de rescri. c. super literis. nu. 14. fo. ccxij.
Rresidentia multa temporalia requirunt. de elect. et elec. po. c. dudum. el. ij. nu. 24. fo. lxxvij.
Rrespondere tenetur quis libello criminoso et non positioni criminose et quare. de litis contestatione. capitulo olim inter. numero. 17. fo. llio. ccxvij.
Rrespondens non tenetur dividere si ponens non diuisit. de elect. et electi po. c. dudum. el. ij. nu. 21. fo. lxxvij.
Rrespondens ad id quod in iure constitut an confiteatur actum. de elect. et elec. po. c. dudum. el. ij. nu. 26. fo. eo.
Rrespondere rei an presupponat interrogationem actoris. de offi. delega. c. cum in iure. nu. 3. fo. xv.
Rresponsum si fideliter sit an veterius sit respondendum. de elect. et elec. po. c. dudum. el. ij. nu. 22. fo. lxxvij.
Rrestituere ex conscientia an quis teneatur non petenti cui se non obligauit. de constitutionibus. capitulo ecclesia sancte. numero. 17. folio. ccxv.
Rrestitui an debeat excommunicato res in bello iniusto ablate. de iurei. c. sicut. nu. 14. fo. ccxij.
Rrestitutus ad officium an intelligatur etiam restitutus ad beneficium. de appell. rela. et recu. c. pastoralis. nu. 20. fo. ccxlv.
Rrestitutus ad canonicum an videatur restitutus ad prebendam. de rescri. c. constitutus. nu. 6. fo. xxi.
Rrestituentis an sit quis si ex aperta natura libelli appetat quod esset intrusus. de restitutione spoliatorum. capitulo in literis. numero. 1. folio. clix.
Rrestituere ad famam si impetrant dignitatem non oportet quod faciant mentionem de defectu antiquo nec de restitutione in integrum. de rescri. c. eam te. nu. 6. fo. xxv.
Rrestituentis ecclesie potest restituere prelato. de rescri. c. ex parte. s. nu. 2. folio. ccvij.
Rrestitutio in integrum non potest alieno nomine peti sine speciali māda to. rub. de in integr. resti. nu. 1. fo. cxi.
Rrestitutio in integrum non potest alio nomine peti sine speciali māda to. rub. de in integr. resti. nu. 1. fo. cxi.
Rrestitutio in integrum non potest alio nomine peti sine speciali māda to. rub. de in integr. resti. nu. 1. fo. cxi.
Rrestitutio in integrum beneficium est singulare. et ideo habet consuetudinem et si veteris confos est minor an restitutorius non potest alteri. de appell. rela. et recu. c. vna sententia. nu. 1. fo. cciiij.
Rrestitutio in integrum quandoque datur maioris. de rescri. c. edoceri. nu. mero. 10. fo. ccxv.
Rrestitutio momentanea ad quid prodest. de cau. pos. et proprie. c. cum su. per. nu. 4. fo. ccvij.
Rrestitutio in integrum datur contra laudum vel lata culpa latum rub. de in integr. resti. nu. 3. fo. co.
Rrestitutio in integrum non potest alio nomine peti sine speciali māda to. rub. de in integr. resti. numero. 4. folio. ccxv.
Rrestitutio non datur nisi quando contractus tenet. rub. de in integr. resti. nu. 5. fo. cix.
Rrestitutio in integrum ad audientiam cause an detur ex minus sufficienti probatione. rub. de in integr. resti. nu. 6. fo. eo.
Rretentio proprietatis cōcesso vsufructu quare non transfert in possessionem usus fructu. nisi interueniat traditio. de resti. spol. ca. cum venisset. nu. 2. folio. cl.
Rreucare an possit episcopus solus statutum quod fecit de consensu capituli. de constitutionibus. capitulo cum omnes. numero. 30. fo. llio. xi.
Rreucare an possit interlocutori latam super eratē si post decē dies non est appellatum. de electio. capitulo cum dilecti. numero. 4. fo. llio. lxxvij.
Rreucari potest mandatum et que requirantur. de rescri. c. ex parte. nu. mero. 17. fo. xl.
Rreucari non debet quod canonice factum est. de resti. spol. ca. audita,

Repertorium Baldi

numero.2.folio.cxliv.
 Reuocari in dubium an possit illud quod facit papa vel princeps qui habet plenam mundi vel populi dispositionem. de transla.c. sicut graue. numero.3.fo.cxi.
 Reuocari quomodo debeat quod nullum est. de elect. et elec.po.ca.nostri. nu.2.fo.lv.
 Reuocari an possit omnis interlocutoria. de elec. et elect.pote.c.nostri.numer.3.fo.eodem.
 Reuocatio legis an requirat notitiam partis. de rescrip.c.ex parte. numero.10.fo.xli.
 Reuocatio donatoris qui renunciavit beneficio legis ultime promitten do non reuocare pretertu alicuius ingratitudinis pretense vel vere an valeat. de elec. et elec.po.c. cum inter. nu.7.fo.lvi.
 Reuocatio mandati probatur per literas et per testes. de procur.c.in nostra.nu.1.fo.cxv.
 Reuocatio an possit notificari per alium et per reuocantem vel eius mā dato. de procur.c.mandato.nu.1.fo.cxv.
CReus an possit cogi precise ad item contestandum. de offi. deleg.c. pte terea.nu.6.fo.lxxvii.
 Reus si sterit per. xxr. annos quod non obtulit an sit prescriptum ius offrendi. vt lit. non contesta.c. quoniam frequenter. s. finaute super. nu. mero.7.fo.cxxv.
 Reus si ante lit. contestata mā desit possidere ignorantiae actore et līte constatus est esse negando narrata prout narrantur et perfita prout pertinet an propter fraudem debeat condemnari. de alie.iudi. nu. cau. fac. c. iudicium. nu.2.fo.cxx.
 Reus si sit incertus coram quo iudice compareat an teneatur compare re. de rescrip.c. quia nonnulli. nu.5.fo.xlv.
 Reus si probauit de dominio per modum defensionis an inreueratur con demnationem actoris. de restitu. spolia.c. ex conquestione. numero.5. folio.cl.
 Reus excommunicatus an possit obijcere actoris de excommunicatione. de excep.c. cum ecclesiastica. nu.2.fo.ccxv.
 Reus si dicit nego narrata prout narrantur esse vera an sit lis contest. de elec. et elec.po.c. dudum. el.ij. nu.9.fo.lxxv.
 Reus vel actor quando abest an sint citandi amici. de eo qui mit. in poss. cau. rei ser. c. si aduersarius. nu.2.fo.clx.
 Reus si possit vti contrariaj remedij tamen contra instrumentū quod prodūrit in causa non potest venire. de excep.c. cum venerabilis. numero.16. fo.cxit.
 Reus honeste vite probateq; fidei an teneatur dare fidei usorem de iudicio sisti. rub. de eo qui mit. in pos. cau. rei ser. nu.3.fo.clvii.
 Reus quid iuris si possit lit. contest. perdit possessionem. rub. de sentēt. et re iudi. nu.4.fo.cxxvii.
 Reus qui fuit citatus ad causam si comparuit actor tamen rei contumaciam incusat an reus debeat contumax reputari et in expensis condēnari. de iudi.c. de quoduult deo. nu.21.fo.cxxvii.
 Reus morbo impeditus si recepit et actor non comparuit an actor tanq; contumax sit ei in expensis cōdemnandus. de iudi.c. de quoduult deo. nu.22.fo.eodem.
 Reus si velit probare exceptionem anteq; constet de probatione actoris an posset. de testi.c. de testi. nu.12.fo.cxxviii.
 Reus an post conclusionem in causa possit dicere quod non fuit lis cōtes. de proba.c. cum bone. nu.1.fo.cxxvii.
 Reus an de iure ciuilis statim repellatur etiā autoritate propria eius qui misus est. de resti. spo.c. contingit. nu.5.fo.clv.
 Reus si sit positus in carcere quia debitum liquidum non soluit an nibis hominibus possit pati missiōnem in possessionem et venditionem. de resti. spo.c. contingit. nu.19.fo.clv.
 Reus coniunctus et confessus an possit lata sententia appellare. de testi.c. per tuas. nu.12.fo.cxc.
 Reus si nouit optare sed penam soluere an possit. de testi.c. presentata. nu.13.fo.eodem.
 Reus si non turbauit actorem in possessionem in principio litis qd ignorabat aduersarium possidere et protestabatur se non habere animum turbandi aliquem sed līte pendente cepit turbare an debeat succumbere ex eadem iustitia. de probationi. capitu. licet causam. numero.31. folio.cxxi.
 Reus si quis fuit in prima contumacia et actor in secunda quid iuris. de sequest. pos. et fruc. ad hec. nu.6.fo.clx.
 Reus si el contumaciam debeat statim iudec procedere ad missionem. vt līte non contest. c. tue fraternitas. nu.1.fo.cxxviii.
 Reus in causa homicidiū an possit contrahere per procuratorem. de resti. spo.c. veritatis. nu.11.fo.clvii.
 Reus si post lapsum anni recipit fructus an teneatur eos restituere acto ri. de resti. spo.c. contingit. nu.24.fo.clvi.
 Reus si sterit excommunicatus per annum an perdat possessionem. de re

Super Decretalibus.

Scire est rem probabiliter cognoscere. de rescrip.c. cum contingat. numero.9.fo.cxxvii.
 Propinquos qui est in loco prius presumitur scire. de elec. et elec.po.c. cuz inter. nu.4.fo.lvi.
 Scientia non solū a teste inquirenda est sed etiam modus sciendi. de sen. et re iudi. c. sicut nobis. nu.4.fo.cxxx.
 Scientia rei alienate quid iuris si superueniat post completā prescriptio nem. de prescrip.c. vigilanti. nu.3.fo.cxxv.
 Scientia executoris an requiratur vt ei currat dilatio. de appella. et recu. c. super eo. nu.4.fo.cxxvii.
 Scientia probatur per indicia et per quedā signacula exteriora et fortius per signacula impressa. de postulatione prelato. ca. ad hec. numero.6. folio.l.
 Scientia certa principis an firmet gratiam que alias esset nulla. de refaci. c. cum oī dinem. nu.20.fo.xviii.
 Scientia an inducat mandatum vel consensum. de rescrip.c. et pate. numero.9.fo.xli.
 Scientia z memoria presumitur in facto proprio. de rescrip.c. super lite ris. nu.12.fo.cxxv.
 Scientia an quando presumatur. de confessis. c. ex parte. numero.16.fo.lio.cxxv.
 Scientia an presumat in eo qui precipit vel iubet. de confessis. c. ex parte. nu.17.fo.eodem.
 Scientia absenti probare si quis voluerit sufficit quod ad eum peruerterit fama proborum et honestorum virorum. de consti.c. cognoscentes. nu.4.fo.ir.
 Scientes an sint citandi. de elec. et elec.po.c. cum inter. nu.3.fo.lvi.
Scholēa si sit imperio an sit locus gratificationi. Bal. in proe. decr. c. rex pacificus. nu.6.fo.ij.
 Scholēa magis honorabilis si deputate sunt principalē doctori debentur illi qui assumptus est ad principalem lecturam. de consti.c. cū. D. ferrarien. nu.3.fo.rv.
 Scholaris quatuor mensibus anni scholas intrans si reliquo tēpore eat ad solitum an debeat habere fructus pribende totius anni. Bal. in proe. decr. c. rex pacificus. nu.26.fo.ij.
 Scholaris inuitans doctorem suum ad priandū et expectans eum vsq; ad horam priandū si scholaris non eat neq; mittat p eo an debeat docto r. coqueri de derisi quia scholaris sine ipso prianus est. bal. in proe. decr. c. rex pacificus. nu.27.fo.eo.
 Scholaris qui stat in loco causa studiorum an admittatur ad defendendū. de eo qui mit. in pos. causa rei seruan. c. si aduersarius. numero.9.fo.lio.clx.
 Scholaris si accipit mutuum in studio potest ibi cogi ad illud restituendum. de offi. dele. c. p. t. g. nu.2.fo.cxr.
 Scholaris quomodo probetur quis esse. Et qualiter probetur q; quis sit clericus. bal. in proe. decr. c. gregorius. nu.22.7.23.fo.ij.
 Scholaris contentus a carpentario cotā potestate si declinet iurisdictionem potestatis et eligat doctorem an poterit reconvenire agentem coram doctore. bal. in proe. decr. c. gregorius. nu.21.fo.eo.
 Scholaris licentiani an licite possint recipere alibi doctoratus. de iure. c. debitor. nu.6.fo.cciij.
 Scholaris si habent electionem iudicis coram quo iudice conuenientur. bal. in proe. decr. c. gregorius. nu.16.fo.ij.
 Scholarium rector an ille possit esse qui fuit index maleficiorum et fecit executiones capitales. bal. in proe. decr. c. gregorius. nu.18.fo.ij.
 Scholarium rector si est laicus committatq; causam clericu an ille clericus poterit inter clericos consentientes iudicare. bal. in proe. decr. c. gregorius. nu.19.fo.ij.
 Scholarium famili qui dicantur. bal. in proe. decr. c. gregorius. numero.8. folio.ij.
Scriptura priuata an faciat plenam probationem. de iure. c. iuramentum. nu.20.fo.cxxv.
 Scriptura qd est facta per manum tabellionis et eidem charte sigillum appositiū etiam omisso sigillo validum remanet instrumētum dum modo de iure communī habeat subscriptionem testium. de fi. instru. c. inter dilectos. nu.23.fo.cxxv.
 Scriptura si non posset legi: posset tamen per testes probari factum et inde confici publicum instrumentum. de fide instru. c. si instrumenta. nu.3.folio.cc.
 Scriptura non potest mutari sed lingua testium est mutabilis. de fide instru. c. cum iohannes heremita. nu.2.fo.ccvii.
 Scriptura vbi non excipit an nec nos debeamus excipere. de maior. et obe. c. solite. nu.3.fo.cir.
 Scriptura quare requiratur in constitutionibus et statutis. de constit. c. constitutionibus. nu.7.fo.vi.
 Scriptura non fit ad esse consuetudinis. de consuet. c. cum tanto. numero.10.24.fo.rtr.
 Scriptura multipliciter est autentica. de fide instru. ca. scripta vero. nu.1. folio.cxxv.
 Scriptura que fit per tabellionem deputatum vel rogatum addit fidem alii autentica scriptura que habet autenticum et solenne sigillum. de fi. de instru. c. scripta vero. nu.2.fo.eo.
 Sententia reuocata non permittitur interim quis molestari eius occa sione. de testi.c. ex parte ade. nu.4.fo.cxxvii.
 Sententia lata super articulo iuris est interlocutoria. de appella. et recu. c. sua nobis. nu.1.fo.ccl.
 Sententia lata ex falsis instrumentis an ipso iure sit nulla. de excep.c. cū. venerabilis. nu.19.fo.ccxix.

Super Decretalibus.

Sententia quid iuris si non peccat ex falsis probationibus factis sed ex vere omnis de exceptionibus c. cum venerabilis. nu. 20. fo. eodem.
 Sententia absolucionis an trahat secum executionem de appellatio. rela. et recu. c. pastoralis. nu. 9. fo. cxlv.
 Sententia excoicationis quare non est reuocabilis per ap. de app. rela. et recu. c. pastoralis. nu. 11. fo. eodem.
 Sententia que non est liquida an debeat executioni mandari de offi. de leg. c. pastoralis. s. quia vero. nu. 16. fo. xcii.
 Sententia si est lata contra filium familias quomodo fiet executio. ibidem nu. 17. fo. eodem.
 Et an in illa executione sit necessarius consensus patris vel autoritas. ibi. nu. 18. folio eodem.
 Sententia lata confessio secura non dicitur facta in figura iudicij nisi fiet coram iudice appellationis de appellatio. rela. et recu. c. cu. sit ro mania. nu. 4. fo. cxvii.
 Sententia quandoq; fertur alternative et tu non est alternativa sed subiunctiva. de iudi. c. cu. inter. nu. 3. fo. cxvii.
 Sententia lata contra ius litigatoriis si transierit in rem indicatam an passa videatur ea confirmare de senten. et re iudic. c. ea que. nu. 2. fo. cxix.
 Sententia concors quam viuis under fert seorsum ab alio an sit valida. de sen. et re iudi. c. duobus. nu. 10. fo. cxvii.
 Sententia lata contra tenore obligationis an sit ipso iure nulla. de sen. et re iudi. c. inter cetera. nu. 2. fo. cxix.
 Sententia erronea lata pro matrimonio an transeat in rem iudi. de sen. et re iudi. c. latro. nu. 2. fo. eodem.
 Sententia iudicis publice excommunicati ipso iure non tenet. de sen. et re iudi. c. ad probandum. nu. 1. fo. cxvii.
 Observari debet sententia ubi est sigillum pape nulla contradictione obstante de eo qui mit. in posse. causa rei seruan. c. constitutis. numero. 1. folio. clvij.
 Sua quare non preindicat in coheredibus sed in autore et successore pre indicat. de sen. et re iudi. c. quatuor. nu. 2. fo. cxviii.
 Sententia contra sententiam quae est nullia. de sen. et re iudi. c. inter monasterium. nu. 4. fo. cxvii.
 Sententia anteq; muncius referat se citasse an valeat. de app. rela. et recu. c. cum parati. nu. 4. fo. cxvii.
 Sua contra absentem impeditum est citatum ipso iure est nulla. de sen. et re iudi. c. cum bertoldus. nu. 3. fo. cxvii.
 Sententia lata contra absentem qui comparere non potuit inualida est. de sen. et re iudi. c. cum bertoldus. nu. 4. fo. eodem.
 Sententia moneta quid prodest de causa pos. et proprie. c. cum dilectus. numero. 2. fo. cxvii.
 Sententia secunda contra priuam est ipso iure nulla. de sent. et re iudi. c. inter monasterium. nu. 2. fo. cxvii.
 Sententia absolutoria lata in uno non preindicat in altero. de exceptionibus. c. cum venerabilis. nu. 5. fo. cxvii.
 Sua contra exceptionem lata an tollat exceptionem ipso iure an opere placiatis. de exceptionibus. c. pastoralis. nu. 21. fo. cxvii.
 Sententia appellationis deserit non concludit iudicis quin valeret eius sententia errore non expresso. de electio. et elec. pote. c. nosti. numero. 4. folio. lvj.
 Sententia arbitralis si pro parte sit reformata et pro parte non pena peti potest. de iure iuri. c. bieui. nu. 2. fo. cxv.
 Sententia nisi intra tot dies satifecitis se excommunicato valida est. de appellatio. rela. et recu. c. preterea requisiti. nu. 5. fo. cxv.
 Sententia dum legitur an possit quis appellare a diffinitua et viua voce. de app. rela. et recu. c. super eo. nu. 6. fo. cxvii.
 Sententia excommunicationis a qua non appellatur donec legitur an trahat secum executionem de appellatio. rela. et recu. c. super eo. nu. mero. 7. fo. eodem.
 Sententia excommunicationis fertur per hec verba enuntiatina excommunicatum te esse cognoscas. de appellatio. rela. et recu. c. preterea resquisiti. nu. 2. fo. cxv.
 Sententia excommunicationis est istius nature quod ante perfectum grauamen suspenditur per appellationem post perfectum non suspensum est. de appellatio. rela. et reculatio. c. preterea requisiti. numero. 3. folio eodem.
 Sententia facta non citata parte presumitur illicita. de sen. et re iudica. c. tenor. nu. 1. fo. cxv.
 Sententia que nulla est non obstante proceditur ex eodem libello. de sen. et re iudi. c. tenor. nu. 2. fo. eodem.
 Sententia due non possunt ferri super unico capitulo super una parte. de sen. et re iudi. c. cu. inter. nu. 10. fo. cxv.
 Sua lata super possessionem an sit immediata pronunciandum super proprietate. de cau. pos. et proprie. c. ad ultimum. nu. 2. fo. cxv.
 Sententia absolucionis lata super actio an excludat exceptionem in qua idem refricatur. de ordi. cog. c. cu. dilectus. nu. 14. fo. cxlii.
 Sententia delegati iudicis que est nulla an possit haberi rata. rubrica de offi. deleg. nu. 22. fo. cxvii.
 Sententia que fertur super possessorio principaliter et per se est diffinitua. de cau. pos. et proprie. c. subcepis. nu. 3. fo. cxv.
 Sua idem operatur quod confessio. de ordi. cogn. c. tuam. nu. 1. fo. cxv.
 Sententia absolucionis an requirat iudicis executiones de offi. delega. c. pastoralis

Sententia an sit festinanda in criminalibus. de sen. et re iudi. c. Jurgantia. nu. 2. fo. cxvii.
 Sententia an possit exequi infra tempus appellatio. de sen. et re iudi. c. iur gantium. nu. 3. fo. eo.
 Sententia lata ex contumacia ad penam pecuniariam an transeat in here dem. de electio. et elec. pote. c. consideramus. nu. 5. fo. lvj.
 Sententia lata pietex. transfa. an valeat. rubri. de transact. nu. 5. fo. cxvii.
 Sententia si sit lata contra viu ex patrionis et aliis obtinuit. an toti acre scat obtinenti. de iudi. c. quanto. nu. 9. fo. cxvii.
 Sententia lata an sit necesse ex qui ea et petere exequi instrumentum sententie producendo ipsu. de alle. iudi. mu. causa fa. c. iudic. nu. 6. fo. cxv.
 Sententia lata contra formam statuti an sit ipso iure nulla. s. senten. et re iudi. c. sententia. nu. 6. fo. cxvii.
 Sententia si sit lata pendente consilio sapientis an sit ipso iure nulla. de sen. et re iudi. c. sententia. nu. 7. fo. eo.
 Sententia lata contra substantiam mandati sicut non valet. ita nec contra qualitatem forme sicut concomitantia ipsius forme. de senten. et re iudi. c. sententia. nu. 1. fo. eo.
 Sententia nulla an possit ratificari. de sen. et re iudica. c. sententias. numero. 2. fo. eodem.
 Sententia res indicata an et qualiter differant. de sen. et re iudi. c. sententia. numero. 3. fo. eo.
 Sententia si sit lata in actione quod metus causa super simulo an possit appellari. de his que vi metus ve causa fiunt. c. que caus. numero. 18. folio. cxvii.
 Sententia lata super mandatis an possit contrario imperio reuocari. rubri. de procura. nu. 32. fo. cxv.
 Sententia diffinitua in causa matrimonii posset fieri sine scripti recitatione. de testibus. calbris. nu. 1. fo. cxvii.
 Sententia excommunicationis si sit relaxata causa ferendi testimonianitatem posse appellari. de testibus cogendis. c. cu. super. nu. 4. fo. cxvii.
 Sententia quod priuat aliquem a statu statim perdit possessionem. de transla. c. quanto. nu. 2. fo. cxvii.
 Sententia lata contra tenore obligationis an sit ipso iure nulla. de sen. et re iudi. c. inter cetera. nu. 2. fo. cxvii.
 Sententia errore lata pro matrimonio an transeat in rem iudi. de sen. et re iudi. c. latro. nu. 2. fo. eodem.
 Sententia iudicis publice excommunicati ipso iure non tenet. de sen. et re iudi. c. ad probandum. nu. 1. fo. cxvii.
 Observari debet sententia ubi est sigillum pape nulla contradictione obstante de eo qui mit. in posse. causa rei seruan. c. constitutis. numero. 1. folio. clvij.
 Sua quare non preindicat in coheredibus sed in autore et successore pre indicat. de sen. et re iudi. c. quatuor. nu. 2. fo. cxviii.
 Sententia contra sententiam quae est nullia. de sen. et re iudi. c. inter monasterium. nu. 4. fo. cxvii.
 Sententia anteq; muncius referat se citasse an valeat. de app. rela. et recu. c. cu. sit ro mania. nu. 4. fo. cxvii.
 Sua contra absentem impeditum est citatum ipso iure est nulla. de sen. et re iudi. c. cu. sit ro mania. nu. 2. fo. cxvii.
 Sententia lata an possit excep. de falso nisi petatur primo in integrum restitutio. de proba. c. licet causam. nu. 19. fo. cxv.
 Sententia lata ex corruptis testibus retardat per in integrum restitutio. non per criminales accusationem vel per actionem in factu intentata ad interesse. de proba. c. licet causam. nu. 3. fo. cxv.
 Sententia legis vel statuti lata hoc modo quicunque furtum fecerit sit ex communicatis an sit lata sub conditione. de offi. leg. c. quod translatio nem. nu. 6. fo. ciij.
 Sententia ferri potest super eodem libello partim pro uno partim pro altero. de sequel. pos. et fruc. c. ad hec. nu. 1. fo. cl.
 Sententia cuius dubitatur an sit aliqua vel nulla an possit fieri sequestrum. de resti. spo. et contingit. nu. 15. fo. cl.
 Sententia interlocutoria lata super etate appellatione suspendit. de elec. c. cu. dilecti. nu. 2. fo. cxvii.
 Sententia si petitur declarari nulla an requiratur libellus. et utrum in mea appellatione sententia possit reformari sine libello. in rub. de offic. iudi. nu. 14. fo. cxvii.
 Sententia lata a delegato in causa non delegata non tenet. de offi. deleg. c. cu. olim abbas. nu. 2. fo. cxv.
 Sententia incerta in causa dotis an valeat. vt lite non contesta. c. ad hec. mero. 23. fo. cxvii.
 Sententia super iurisdictione non exercenda non est interlocutoria. de offi. deleg. c. significantibus. nu. 1. fo. cxvii.
 Sententia ista an sit absolutoria statuto cauetur quod cause non possint diffiniri nisi cum consilio sapientis. et sapientia dicat absoluendum. uder vero dicit et ita ego promuncio. de officio lega. c. cu. non ignoreris. nu. 4. fo. ci.
 Sententia excommunicationis requirit dolum. vt lit. non contesta. c. ad hec. nu. 7. fo. cxv.
 Sententia non debet esse alternativa vel conditionalis. de constitutio. c. cu. m. ferrariensi. nu. 4. fo. xv.
 Sententia excoicationis an in dubio presumatur lata ante appellationem vel post. de offi. deleg. c. cu. contingat. nu. 4. fo. cxvii.
 Sententia iniusta transit in rem indicatam. secus est in mandato. de offi. deleg. c. pastoralis. s. quia vero. nu. 6. fo. cxv.
 Sententia iudicis laici an teneatur exequi episcopos. de constit. c. cano. numero. 12. fo. viij.
 Sententia condemnatoria lata contra procuratorem procuratorio nomine. an mandabitur contra eum executio si non fecerat pactum de quota litis. vt lit. non conte. c. ad hec. nu. 28. fo. cxvii.
 Sententia nulla non trahit secum executione aliquam. de offic. deleg. c. sup questionum. nu. 4. fo. cxv.
 Sua si a iudice competenti feratur pro falso procuratore an dñs possit ratificare in suum fauorem. de rescript. ex parte. nu. 8. fo. xl.
 Sententia absolucionis an requirat iudicis executiones. de offi. delega. c. pastoralis

Super Decretalibus.

Sententia si fertur super viu fractu formalis necessario concipitur in persona domini. de elec. c. querelam. nu. 21. fo. lxv.
 Sententia excommunicationis per appellationem precedetem redditur nulla. de offi. dele. c. pastoralis. s. pietera. nu. 10. fo. cxv.
 Sententia an debeat formari in personam procuratoris vel domini. de elec. c. querelam. nu. 19. fo. lxv.
 Sententia appellatio. deserit est diffinitua processus sed respectu principalis est interlocutoria. de rescript. c. ex parte. 12. fo. xl.
 Sententia dicere nullam quoties est licitum. de app. rela. et recu. c. dicitur. nu. 2. fo. cxv.
 Sententiam latam inter vasallos quis mandabit executionem. de iudi. ca. ceterum. nu. 5. fo. cxv.
 Sententiam iniquam ferens facit item suam etiam si sit prefectus pietro a quo non licet appellare et conueniri potest coram cesare. de offic. deleg. c. pastoralis. s. quia vero. nu. 3. fo. cxv.
 Sua latam si constat sed postea in archivio publico appareat cancellata an mereatur executione. de sen. et re iudeca. c. cu. super. nu. 18. fo. cxvii.
 Sententia nullam si dico vel appello quid iuris si tu dicas per ista sententianon appetaz. et ideo non potest fundari iudicium. de fide instru. c. perpetuus. nu. 3. fo. cxv.
 Sententiam qui casat videtur pronunciare contrarium. de renuncia. c. veniens. nu. 3. fo. lxv.
 Sententiam ex qui qui petit an debeat producere non solum sententiam sed etiam et acta. de renun. c. in presentia. nu. 5. fo. lxv.
 Sententia lata contra fidei usum an mandetur executioni contra reus qui sciuit et non appellavit. de renun. c. in presentia. nu. 6. fo. eodem.
 Sententia lucrosam vbiq; ex probatione criminis quis consecutus est vel vitaturus damnum semper cogendi sunt testes. de testibus. c. cum contra. nu. 2. fo. cxvii.
 Sententia due unica ratione declarantur nulle. de sen. et re iud. c. cum causa. nu. 2. fo. cxv.
 Sententia arbitri sua equa sit sua iniqua an debeat stari. de iure iurant. c. veniens. nu. 2. fo. cxv.
 Sententia que dicuntur contrarie. de senten. et re iudi. c. inter monasterium. nu. 9. fo. cxv.
 Sententias venales et processus quando verum sit non tenere. de vita et ho. cle. c. cu. ab omni. nu. 2. fo. cxv.
 Secreta mea in conscientia si alium reuelauit. et ex hoc scit ille me habere conscientiam lesum an iste contra me possit iudex impartri. de testibus. c. dilecto. nu. 2. fo. cxv.
 Sede vacante an metropolitanus possit mandare capitulo iurisdictionem. de elec. et elec. po. et fruc. c. suffraganeis. nu. 2. fo. lv.
 Semel excommunicatus potest iterum excommunicari sine bannire. de rescript. c. capitulum sancte cru. nu. 6. fol. xl.
 Semel excommunicatus potest iterum excommunicari. nu. 2. fo. cxv.
 Semel duo faciunt annum. de supplen. neg. p. c. licet magister. nu. 2. fo. cxv.
 Sen. an iuuenis uter eorum idoneos sit ad testificandum. de rescript. c. sedes. nu. 7. fo. cxv.
 Senioribus creditur in facto antiquo. de testibus. cap. quoties. numero 2. fo. cxv.
 Senfus visus an quando ponatur pro omni sensu. de iura. calum. c. cu. in causa. nu. 8. fo. cxv.
 Senfus principaliors et necessarii in testibus sunt visus et auditus. de c. sue. c. ex literis. nu. 1. fo. xl.
 Separatio destruit humanum opus. de elec. et elec. pote. c. q. propter. nu. 30. fo. lx.
 Quod agitur de adulterio ad separationem thori etia contra contumacem et illudem aduersarii lite non contestata nec testes recipi nec ad sententiam diffiniri. nisi cum consilio sapientis. et sapientia dicat absoluendum. uider vero dicit et ita ego promuncio. de officio lega. c. cu. non ignoreris. nu. 4. fo. ci.
 Sententia excommunicationis requirit dolum. vt lit. non contesta. c. ad hec. nu. 7. fo. cxv.
 Sententia super iurisdictione non exercenda non est interlocutoria. de offi. deleg. c. significantibus. nu. 1. fo. cxvii.
 Sententia ista an sit absolutoria statuto cauetur quod cause non possint diffiniri nisi cum consilio sapientis. et sapientia dicat absoluendum. uider vero dicit et ita ego promuncio. de officio lega. c. cu. non ignoreris. nu. 4. fo. ci.
 Separatio tpoz quando sit propter sententiam vel culpam viri dos statim debet mulieri restitu. vt lit. non contesta. c. ad hec. nu. 2. fo. eodem.
 Mulier separata a viro non tenetur ad eum redire nisi caueat de non offendendo eam. ibi. nu. 3. fo. eodem.
 Sequestratio beneficii non potest fieri nisi subfiente causa ut puta contumacia vel dilapidationis suspicio. de rescript. c. olim ex literis. numero. 4. fo. cxv.
 Et potest fieri ante latam sententiam. reuocatur autem sequestrum si lastitetur de non consumendo et de resignando ad mandatum iudicis vel letiam si contumacia purgetur. de rescript. c. olim ex literis. numero. 4. fo. eodem.
 Natura sequestrationis est q; possesso resignetur victori. de sequest. po. et fruc. c. ad hec. nu. 7. fo. cl.
 Sequestratio quare non potest fieri regulariter. de sequest. poss. et fruc. ad hec. nu. 8. fo. eodem.
 Sequestrum fructu potest fieri apud ipsum possessorum mandando ei q; eos custodiat et saluos faciat. de sequest. poss. et fruc. c. ad hec. nu. 7. fo. eo.
 Sequestrum ex qua causa fiat. de rescript. c. olim ex literis. numero. 12. fo. cxv.
 Fieri non debet sequestrum cum vtraz pars est presens et ius suum defensum in iudicio. de sequest. poss. et fruc. c. ad hec. nu. 3. fo. cl.
 Singuli canonici an habeant iurisdictionem. de offi. iudi. or. irrestragabili. nu. 6. fo. cv.
 Singuli compellunt solvere debita communitatibus non tanq; singulis sed tanquam iuueni. de rescript. c. cum dilecta. nu. 11. fo. cxv.
 Singularitas testimoniis non coſſit in sensu. de consti. c. cu. omnes. numero. 10. 29. fol. xi.
 Singularitas an quando sit cum contrarietate. de probatio. licet cam nume. 11. fo. cl.
 Singularitas est in testibus quo ad substantiam personarum. de elec. et elec. po. c. in genesi. nu. 4. fo. lxv.
 Singularitas quomodo probetur in testibus. de elec. c. bone. numero. 9. fol. lx.
 Situatio in volumine statutorum an sit deesse statuti. de sen. et re iud. in causis. nu. 7. fo. cxv.
 Socius criminis et muneris non testificatur etiam in crimen simonie. de testibus. c. veniens. nu. 1. fo. cxv.
 ⑤ 6